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40l Õhupüss Meesseeniorid 55-64 (1953-1962)

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Ain MURU 1956 KL MäLK 99,2 97,6 99,1 99,7 395,6

II Karl KONTOR 1958 Elva LSK 91,7 93,3 96,2 96,1 377,3

III Valeri TAMME 1956 Hiiumaa LSK 92,4 97,3 93,3 90,5 373,5

4. Alar PALK 1960 SK Tervis 91,4 80,1 69,6 75,3 316,4

5. Illo TALUR 1954 KL MäLK 66,7 64,8 63,2 45,8 240,5

40l Õhupüss Meesseeniorid 65-74 (1943-1952)

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Toomas ARO 1951 SK EstaSport 96,2 97,6 92,5 94,7 381,0

II Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 40,1 84,3 86,7 88,0 299,1

III Raivo NEIDLA 1948 KL MäLK 79,8 79,8 86,5 77,5 323,6

4. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 56,9 60,3 66,1 51,2 234,5

40l Õhupüss Meesseeniorid 75+ (1942 ja varem)

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 92,8 90,5 89,3 92,6 365,2

II Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 82,9 88,5 81,6 87,3 340,3

III Olav SAUL 1937 KL MäLK 77,2 73,3 64,1 81,6 296,2

4. Kalju LEST 1936 KL MäLK 73,6 74,0 61,1 81,8 290,5

40l Õhupüss Naisseeniorid 50 + (1967-)

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Liivi ERM 1953 Kaiu LK 97,2 97,2 96,7 97,0 388,1

II Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 89,3 99,4 95,3 95,0 379,0

III Margit GERNDORF 1961 KL MäLK 86,8 84,2 88,1 92,3 351,4

Tulemused täisarvudes kvalifikatsiooniks ja klassinormideks

40l Õhupüss Meesseeniorid Sise

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL 10*

1. Ain MURU 1956 KL MäLK 94 93 95 95 377 I 13

2. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 91 92 87 91 361 II 8

3. Karl KONTOR 1958 Elva LSK 87 90 90 92 359 II 6

4. Valeri TAMME 1956 Hiiumaa LSK 88 92 89 86 355 II 7

5. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 88 85 85 88 346 III 2

6. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 79 84 76 82 321 2

7. Raivo NEIDLA 1948 KL MäLK 76 74 83 74 307 2

8. Alar PALK 1960 SK Tervis 87 77 65 71 300 4

9. Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 34 80 81 84 279 3

10. Olav SAUL 1937 KL MäLK 72 69 60 77 278 2

11. Kalju LEST 1936 KL MäLK 70 71 58 76 275 1

12. Illo TALUR 1954 KL MäLK 63 61 58 43 225 0

13. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 52 56 62 49 219 0

40l Õhupüss Naisseeniorid 50 + Sise

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

1. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 93 93 93 93 372 I 7

2. Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 86 96 90 89 361 II 9

3. Margit GERNDORF 1961 KL MäLK 83 79 84 88 334 III 4
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40l Õhupüstol Meesseeniorid 55-64 (1953-1962) Sise

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL 10*

I Heldur KURIG 1958 Elva LSK 92 96 91 91 370 I 9

II Vello KARJA 1960 KL MäLK 91 92 90 91 364 II 7

III Andres MIKKIVER 1960 SK TAK 90 89 94 85 358 II 6

4. Hannes PRIKS 1962 Kaitsejõudude SK 91 88 87 91 357 II 7

5. Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 92 82 89 88 351 II 11

6. Vahur KASE 1957 KL MäLK 85 85 90 90 350 II 3

7. Jaanus RAIDLO 1962 Väike-Maarja 87 86 86 90 349 II 4

8. Illo TALUR 1954 KL MäLK 93 83 86 86 348 II 6

9. Valeri TAMME 1956 Hiiumaa LSK 85 80 76 85 326 III 3

10. Ülo MADISSOON 1962 KL MäLK 70 79 82 77 308 1

40l Õhupüstol Meesseeniorid 65-74 (1943-1952) Sise

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL 10*

I Endel JÄRV 1949 KL MäLK 91 85 87 88 351 II 7

II Matti KANEP 1950 KL MäLK 92 81 90 87 350 III 5

III Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 78 89 88 81 336 III 6

4. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 86 81 90 77 334 III 4

5. Rudolf ANKIPOV 1943 KL MäLK 81 81 84 86 332 III 0

6. Raivo NEIDLA 1948 KL MäLK 84 86 80 81 331 III 3

40l Õhupüstol Meesseeniorid 75 + (1942 ja varem) Sise

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL 10*

I Paavo ROOBA 1942 KL MäLK 90 78 89 86 343 II 3

II Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 72 81 86 86 325 III 0

III Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 73 77 81 84 315 2

40l Õhupüstol Naisseeriorid 50 + (1967 ja varem) Sise

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL 10*

I Karin MURU 1957 KL MäLK 82 87 88 84 341 II 0

II Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 72 72 81 84 309 III 1
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Žürii Endel Kaasiku

Karl kontor

Püstoliarvestus Kristel Kaasiku

Rainis Raidma

Lauri Erm

Püssiarvestus Liivi Erm

Mari-Ann Erm

Marjana-Kristiina Meronen

Märklehed loetud lugemismasinatega

Protokollid Liivi Erm


